АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПСКОВА

	ПРИКАЗ

	27.03.2020

	№
	85

О принятии дополнительных мер по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 - nCoV,
в муниципальных образовательных учреждениях,

подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова
На основании Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина от 25.03.2020 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Губернатора Псковской области М.Ю. Ведерникова от 19.03.2020 № 32-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 15 марта 2020 г. № 30-УГ «О мерах по противодействию распространению на территории Псковской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в соответствии с постановлением Администрации города Пскова от 26.03.2020 № 397 «О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 16.03.2020 № 337 «По предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории муниципального образования «Город Псков», протоколом заседания временной рабочей группы Администрации города Пскова по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории муниципального образования «Город Псков» от 26.03.2020 №2, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского населения, охраны жизни и здоровья обучающихся и сотрудников образовательных организаций
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений приостановить процесс дистанционной формы обучения в период с 30.03.2020 по 05.04.2020.
2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений, учреждений с круглосуточным пребыванием организовать работу с учетом установленных ограничений в период официальных нерабочих дней с 30.03.2020 по 05.04.2020, утвержденных Указом Президента Российской Федерации В.В.Путина от 25.03.2020.

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования, руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (Серб Т.В.) приостановить работу учреждений до особого распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

Администрации города Пскова                                                             А.С. Кузыченко